
 

Dasturdan foydalanish uchun  

OFERTA SHARTNOMSI 

Toshkent shahri                                                                                                           16.07.2024 yil 
 

“QPOS SYS TECH” MChJ STIR 309508388, Yuridik manzili: O’zbekiston 

Respublikasi, Toshkent shahri, Chilonzor tumani, Diyor MFY, 8 mavze,  

1 uy, 27 xonadon bundan keyin matnda “Ijro etuvchi (Ijrochi)” deb nomlanadigan Ustav 

asosida ish yurituvchi Sh.B.Abduxakimov direktor sifatida, bir tomondan, O’zbekiston 

Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 369-moddasi 2-bandiga binoan, Pudratchining 

xizmatlaridan foydalanishni istaydigan O’zbekiston Respublikasi fuqarosi jismoniy shaxs yoki 

O’zbekiston Respublikasi hududida ro’yxatdan o’tgan har qanday yuridik shaxs yoki yakka 

tartibdagi tadbirkor, bundan keyin matnda “Buyurtmachi” deb nomlanuvchiga “QPOS” 

(kelgusida - Dastur deb yuritiladi) dasturiy ta’minotidan foydalanish yuzasidan xizmatlar 

ko’rsatish bo`yicha Oferta shartnomasini tuzishni taklif qiladi.  

Jismoniy shaxs, yuridik shaxs yoki yakka tartibdagi tadbirkor tomonidan quyida 

keltirilgan shartlar va xizmatlar uchun to’lovni qabul qilish, Ushbu ofertani qabul qilgan shaxs 

Buyurtmachiga aylanadi (O’zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 370-moddasi  

4-bandiga ofertani qabul qilish, ofertada ko’rsatilgan shartlar bo’yicha shartnoma tuzilgani bilan 

barobardir). Buyurtmachi Shartnoma tomonlaridan biriga aylanadi va mazkur Shartnoma 

shartlariga muvofiq huquq va majburiyatlarni oladi.  

Yuqoridagilar bilan bog’liq ravishda ushbu Shartnomaning matnini diqqat bilan o’qing va 

agar siz shartnomaning biron bir bandiga rozi bo’lmasangiz, Ijro etuvchi Sizga aksept uchun 

zarur bo’lgan har qanday harakatlarni bekor qilishni yoki Buyurtmachi bilan individual 

muhokama qilinadigan shartlar bo’yicha shartnoma tuzishni taklif qiladi.  

Ushbu ofertani to’liq va shartsiz qabul qilish - bu Buyurtmachi tomonidan 

www.QPOS.uz yoki app.YesPOS.uz saytdan ro’yxatdan o’tish jarayonida belgilangan bo’sh 

kataklarni (Ism familiya, Foydalanuvchi nomi, Telefon raqami, Tashkilot turi, STIR, Tashkilot 

nomi, Parol, Parolni qayta kiriting, Referal ID) shaxsiy ma’lumotlari va uyali aloqa raqamini 

kiritishi, shundan so’ng “Ro’yhatdan o’tish” tugmasini bosish orqali tasdiqlash (www.QPOS.uz 

yoki app.YesPOS.uz saytida shaxsiy kabinetiga ega bo’lish) hisoblanadi.  

Mazkur Shartnomani tuzish orqali Buyurtmachi Ijro etuvchiga amaldagi shaxsga doir 

ma'lumotlar to‘g‘risidagi qonun hujjatlari talablariga muvofiq o‘zining shaxsga doir 

ma'lumotlariga (shu jumladan, biroq chiqarib tashlamagan holda: To‘lov xizmatlarida joriy 

etilgan servislardan foydalanish uchun zarur bo‘lgan to‘lovning hisob ma'lumotlari, mobil' 

telefon raqami, bank kartalarining raqamlari, F.I.Sh., ro‘yxatdan o‘tish bilan bog‘liq ma'lumotlar, 

shuningdek, boshqa har hil shaxsga doir ma'lumotlar) ishlov berishga muddatsiz roziligini 

beradi, shu jumladan, ularni yig‘ish, tizimlashtirish, saqlash, aniqlashtirish (yangilash, 

o‘zgartirish), ko‘chirish, foydalanish, ularni berish (tarqatish, taqdim etish, dostup berish) ularni 

egasizlantirish, ularni taqiqlash, ularni o‘chirish va ularni yo‘q qilish, avtomatizasiya 

vositalaridan foydalangan yoki ulardan foydalanmagan holda, ushbu shartnomani bajarish 

maqsadida. Shuningdek, ushbu orqali foydalanuvchi mazkur shartnoma bo‘yicha Ijro etuvchiga 

taqdim etilgan shaxsga doir ma'lumotlarni ushbu shartnomani bajarish maqsadida uchinchi 

shaxslarga taqdim etishga rozilik beradi.  

Ijro etuvchi Buyurtmachining shaxsga doir ma'lumotlarning maxfiyligi bo‘yicha 

O‘zbekiston Respublikasi amaldagi qonun hujjatlari talablariga muvofiq barcha zarur bo‘lgan 

choralarni ko‘rishini Buyurtmachiga kafolatlaydi. Buyurtmachi uning shaxsga doir 

ma'lumotlariga ishlov berishga roziligi (shu jumladan uchinchi shaxslarga ham) muddatsiz 

hisoblanib, Buyurtmachi istagan paytda mazkur shartnomaning “10. Ijro etuvchining manzili va 

rekvizitlari” qismida keltirilgan elektron pochtaga xat yuborib, shaxsga doir ma'lumotlarga 

ishlov berish to‘g‘risidagi roziligini chaqirib olishga haqli. 

Ushbu Shartnoma maqsadlari uchun quyidagi atamalar va ta’riflar qo‘llanildi: 

Tarif – Xizmatning o‘lchov birligi uchun Ijro etuvchi tomonidan belgilanadigan narx.    
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Tarif paketi – narxlarga oid shartlar majmui bo‘lib, Ijrochi ular asosida bir yoki bir 

nechta xizmatlaridan foydalanishni taklif qiladi. Buyurtmachi esa xizmatlardan foydalanishni 

tanlash orqali Ijrochiga tolov amalga oshiradi. 

Imzolash – Buyurtmachi shaxsiy kabinetiga maxsus ID raqam, Login va Parol (maxfiy 

kod) bilan kirish orqali mazkur shartnomani tasdiqlash tushuniladi. 
Shaxsiy (elektron) hisobvarag‘i – Ijro etuvchi tomonidan Buyurtmachiga dastur ta’minotda 

taqdim etgan shaxsiy cabinet. 

Kassa – Ijrochi tomonidan Buyurtmachiga o’rnatib berilgan dasturiy ta’montning sotuv qismi. 
Shartnoma tuziladigan joy Toshkent shahri hisoblanadi. 

 

1. Shartnomaning mazmuni 

  1.1. Ijro etuvchi xizmat ko’rsatish va ta’mirlash talablariga muvofiq Buyurtmachiga 

dasturdan muayyan bir davr uchun foydalanib turishni ta’minlash, Buyurtmachi esa dasturdan 

muayyan bir davr uchun foydalanib turish va unga haq to’lash majburiyatini oladi.  

  1.2. Shartnomaga muvofiq ko’rsatiladigan xizmatlarning turi, hajmi va narxi ushbu 

shartnomaning ajralmas qismi bo’lgan “Xususiyatlar-ilovasi” bilan belgilanadi.  

2. Tomonlarning huquqlari va majburiyatlari 

2.1. Buyurtmachi o’zi va uning vakolatli shaxslari to’g’risida kerakli ishonchli 

ma’lumotlarni (tafsilotlarni) taqdim etishga va ularni tegishli hujjatlarning asli yoki nusxalari 

bilan tasdiqlashga majburdir. Ko’rsatilgan rekvizitlar o’zgargan taqdirda, buyurtmachi tegishli 

hisob shakllariga o’zgartirish kiritish uchun darhol bu haqda shahsiy veb sahifasida ma’lumot 

joylashi lozim.  

2.2. Buyurtmachi foydalanish hujjatlariga muvofiq dasturning ishlatish qoidalari va 

shartlariga rioya qilishga majburdir.  

2.3. Buyurtmachi ro’yhatdan o’tish jarayonida kiritgan ma’lumotlariga unga taqdim 

etilgan www.QPOS.uz yoki app.YesPOS.uz saytga kirish uchun foydalaniladigan shahsiy ID 

raqam,  Login va Maxfiy kod (Parol)ni maxfiy saqlashga javobgarlikni oladi.  

2.4. Buyurtmachi narxlar ro’yxati va ushbu Shartnomada belgilangan narx bo’yicha ijro 

etuvchining ko’rsatgan xizmatlari uchun o’z vaqtida to’lash majburiyatini oladi. Buyurtmachi 

mazkur Shartnoma bo’yicha to’lov kechiktirilgan taqdirda dasturdan foydalanishni bloklanishi 

to`g`risida dasturdagi shahsiy saxifasida (Ijrochining imkoniga qarab Buyurtmachining uyali 

aloqasiga habar yuborish orqali, biroq bu Ijrochining majburiyatiga kirmaydi) xabardor qilinadi 

va bunga rozilik beradi.  

2.5. Agar Buyurtmachi Ijro etuvchining ixtiyoriga bog’liq bo’lmagan sabablarga ko’ra 

xarid qilgan tarif paketlardan foydalana olmasa, xarid qilgan tarif paketlarining qiymati Ijrochi 

tomonidan Buyurtmachiga qaytarilmaydi. Bu haqida buyurtmachi mazkur shartnomani tuzish 

orqali rozilik beradi. 

2.6. Buyurtmachi dasturdan foydalangani bois oldindan tarif paketni xarid qiladi. Tarif 

paketni xarid qilish Payme yoki boshqa tolov operatorlariga maxsus ID raqamini kiritish orqali 

tolovni amalga oshiradi va o’z shaxsiy saxifasidagi hisob raqami balansini to’ldirish orqali 

amalga oshiradi. 

2.7. Zarur hollarda, Ijro etuvchi hohshiga ko’ra Buyurtmachining dasturdan foydalanish 

bo’yicha ishlarga jalb qilingan mutaxassislariga o’quv mashg`ulotlarini onlayn masofadan, 

Ijrochining fa’oliyat yuritadigan ofisidan turib, turli hildagi dasturiy ta’minotlar yordamida o`tadi 

va maslahat beradi.  

2.8. Ijro etuvchi Buyurtmachidan dastur bilan bog’liq masalalar bo’yicha ma’lumot va 

tushuntirishlar, Buyurtmachiga dasturda ishlashda buzilishlarini ko’rsatuvchi ko’rsatmalar berish 

va ushbu buzilishlarni bartaraf etish choralarini talab qilishga haqlidir.  

2.9. Buyurtmachi dasturdan foydalanish shartlarini bilmagan, lozim darajada 

foydalanmasligi natijasida vujudga kelgan xatoliklar, hisobotlardagi xatoliklar uchun Ijro etuvchi 

javobgarlikni olmaydi va to’girlab berish majbur emas. 

2.10. Buyurtmachi joylashgan manzilga borib xizmat ko’rsatish, Buyurtmaching 

maxsulotlarini dasturiy ta’minotga kiritb berish Ijrochi bilan o’zaro og’zaki kelishuv asosida,  
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mazkur shartnomaning “Xususiyatlar – ilovasi”da belgilangan narxdan chetga chiqmagan xolda 

amalga oshiradi. Buyurtmachi joylashgan joyga borib xizmat ko’rsatish, Buyurtmaching 

maxsulotlar ro’yxati va narxlarini dasturiy ta’minotga kiritb berish Ijrochining qo’shimcha 

xizmati hisoblangani bois majburiy xisoblanmaydi va bunga Ijrochi majbur emas. 

3. Ishni amalga oshirish tartibi va hisob-kitob tartibi 

3.1. Bajariladigan ishlar va/yoki xizmatlarning turlari, tarif paketlar va ularning narxi 

Shartnomaning “Xususiyatlar – ilovasi”da ko’rsatilgan.  

3.2. To’lov Buyurtmachi tomonidan oldindan tarif paket xarid qilish yo’li bilan amalga 

oshiriladi va xarid qilingan tarif paket oyning qaysi sanasida xarid qilinganidan qattiy nazar xarid 

qilingan oyning so’ngi sanasiga qadar amal qiladi. Buyurtmachi tomonidan kelgusi oylar uchun 

xarid qilingan paket ishlatilmay qolgan taqdirda Ijrochi tomonidan xarid to’lov Buyurtmachiga 

qaytarilmaydi. 

3.3. Buyurtmachi dasturdan ro’yhatdan o’tgan oyning yakuniy sanasiga qadar 

foydalangani uchun to’lov amalga oshirmaydi. Mazkur kunlar Buyurtmachiga dasturdan bepul 

foydalanish va dasturdan foydalanishni o’rganish uchun sariflangan vaqt deb hisoblanadi. Ijro 

etuvchi mazkur kunlar uchun Buyurtmachiga hisob faktura taqdim etmaydi. 

3.4. Birinchi oy Buyurtmachi ro’yhatdan o’tgan oydan kegingi oy hisoblanib, birinchi oy 

uchun Buyurtmachi oldindan tarif paketni sotib olishi va unga 100 foiz to’lovni amalga oshirishi 

lozim.  

3.5. Buyurtmachi kelgusi oylar uchun tarif paketni oldindan xarid qilish huquqiga ega. 

Biroq kelgusi oylar uchun xarid qilingan tarif Buyurtmachi tomonidan foydalanmay qolgan 

taqdirda, Ijrochi tomonidan Buyurtmachiga xarid summasi qaytarilmaydi va bu haqida 

Buyurtmachi mazkur shartnomani imzolash orqali rozilik beradi.  

3.6. Xizmatlarining tariflari Ijro etuvchi tomonidan O‘zbekiston Respublikasining milliy 

valyutasi – so‘mda belgilanadi. Ko‘rsatilgan xizmatlari uchun barcha to‘lovlar (dastlabki bo‘nak 

to‘lovi, bo‘nak to‘lovlari, mavjud qarzni so‘ndirish uchun to‘lovlar) O‘zbekiston 

Respublikasining milliy valyutasi – so‘mda amalga oshiriladi va Buyurtmachining Shaxsiy 

(elektron) hisobvarag‘ida aks ettiriladi. Xizmatlari uchun to‘langan, hisobdan chiqarilgan pul 

mablag‘larini Buyurtmachining Shaxsiy (elektron) hisobvarag‘ida aks ettirish tartibi Ijro etuvchi 

tomonidan belgilanadi.   

3.7. Dasturdan foydalanish uchun xarid qilingan bir oylik tarif paket narxi shartnomaning 

ajralmas qismi bo`lgan ilovada ko’rsatilgan Ijrochining amaldagi narxlariga muvofiq belgilanadi. 

Shartnoma bo’yicha taqdim etiladigan xizmatlar, tarif paketning narxlari Ijro etuvchining rasmiy 

saytlari www.QPOS.uz , www.7QPOS.uz va www.YesPOS.uz-da joylashtirilgan. Narxlar Ijro 

etuvchi tomonidan mustaqil ravishda belgilanadi. Ijro etuvchi ma’lumotlar kuchga kirishidan 10 

(o`n) kalendar kun oldin Ijro etuvchining rasmiy www.QPOS.uz , www.7QPOS.uz va 

www.YesPOS.uz saytlari xabarnoma joylashtirish orqali tarif rejalarini, xizmatlar narxlarini, 

xizmat paketlarini o’zgartirishga, shuningdek, xizmatlarni ko’rsatish uchun boshqa narx 

shartlarini belgilashga haqlidir. Narxlar chorakda bir martadan ko’p o’zgartirilishi mumkin emas.  

3.8. “Xususiyatlar – ilovasi”dagi “Tarif paket” narxi bir dona kassa uchun amal qiladi. 

3.9. Buyurtmachi qo’shimcha kassa qo’shitirish orqali qo’shimcha tarif xarid qiladi. 

3.10. Dasturdan Buyurtmachining harakatlari bilan o’chirib yuborilgan ma’lumotlarni 

tiklash ta`miri xizmati, sarf materiallarining narxi texnik xizmat ko’rsatish narxiga kirmaydi. 

Bunga Ijrochi javobgar emas va ularni tiklab berish Ijrochining majburiyatiga kirmaydi. 

3.11. Ijro etuvchi yangi xizmatlarni qo`shish va/yoki mavjudlariga o`zgartirishlar kiritish, 

tegishli e`lonlarni Ijrochining rasmiy www.QPOS.uz , www.7QPOS.uz va www.YesPOS.uz 

saytlariga joylashtirish orqali narxlar ro’yxatiga o’zgartirish va qo’shimchalar kiritish huquqiga 

ega.  

3.12. Ijro etuvchining xizmatlariga Buyurtmachi tomonidan to’liq hajmda to’lanadi.  

3.13. Ijro etuvchining xizmatlari uchun 100% oldindan to’lov to`lanmagan taqdirda, 

Shartnomaning 3.4-bandiga muvofiq tarzda mana shunday majburiyat bajarilishi kerak bo’lgan 

paytdan boshlab Ijro etuvchi Buyurtmachiga xizmatlarni ko’rsatishni to’xtatib qo’yishga,  
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dasturni bloklashga haqlidir. Xizmatlarni taqdim etishni to’xtatib turish, dasturni bloklash 

Buyurtmachi tomonidan Shartnoma bo’yicha o’z majburiyatlarini to’liq bajarilmagunga qadar 

amalga oshiriladi.  

3.14. Buyurtmachi tomonidan “Xususiyatlar - ilovasida” belgilangan Tarif xarid 

qilinmagan taqdirda, Buyurtmaching dasturdagi sahifasi blok holatida qoladi. Buyurtmachining 

shasiy kabinetidagi ma’lumotlar Ijrochining ixtiyoriga asosan saqlanib turadi yoki o’chirib 

yuboriladi va bunga Ijrochi javobgarlikni o’z zimassiga olmaydi. 

3.15. Buyurtmachi tomonidan “Xususiyatlar – ilovasi”da ko’rsatilgan bir oylik to’lov 

summasidan kam miqdorda to’langan har qanday summa Ijro etuvchi tomonidan qaytarilmaydi 

va Ijro etuvchining foydasiga hisoblanadi. 

3.16. Buyurtmachi dasturiy ta’montdan foydalanmagan davrning birinchi 10 kalendar 

kunidan ko’proq vaqt davomida tarif paket xarid qilmagan taqdirda, Ijro etuvchi bu haqda 

Buyurtmachiga xabar berish orqali bir tomonlama sud tartibisiz Shartnomani bekor qilish 

huquqiga va Buyurtmaching shaxsiy kabinetidagi ma’lumotlarni tiklab bo’lmas darajada o’chirib 

tashlash huquqiga ega.  

3.17. Shartnoma shartlari bajarilgandagi moliyaviy hujjatlar Buyurtmachiga pochta 

orqali, yoki maxsus topshirish yoki shaxsiy kabinet orqali, kelishilgan holda boshqa usulda 

yuborilishi mumkin.  

3.18. Buyurtmachi tomonidan oldindan kelgusi oylar uchun xarid qilingan tarif paket 

uchun amalga oshirilgan to’lov qaytarilmaydi. Bu haqida Buyurtmachi mazkur shartnomani 

imzolash orqali rozilik beradi. 

3.19. Ushbu shartnomada belgilangan barcha xizmatlar Buyurtmachiga Ijrochi joylashgan 

manzildan turib onlayn amalga oshiriladi. Buyurtmachi joylashgan manzilga borib xizmat 

ko’rsatish taraflarning kelishuvi asosida qo’shimcha haq evaziga amalga oshiriladi. Ijrochi 

ixtiyoriga asosan Buyurtmachi joylashgan manzilga borib xizmat ko’rsatishdan bosh tortishga 

haqli. 

3.20. Ijrochi onlayn xizmatning xar oyning Dushanba kunidan Juma kuniga qadar 

O’zbekiston Respublikasi vaqti bilan soat 10:00 dan 21:00 ga qadar amalga oshiriladi. Xar 

oyning Shanba va Yakshanba hamda bayram kunlari dam olish xisoblanib, bu kunlari Ijrochi 

Buyurtmachiga xizmat ko’rsatmaydi. 

Ijrochi Buyurtmachiga onlayn xizmatni masofadan boshqaruvchi dasturlar va uyali 

aloqa (+998332833333 yoki boshqa raqamlar) yordamida amalga oshiradi. 

3.21. Buyurtmachining qurilmalari, o’rnatib berilgan dasturiy ta’minoti Ijrochi tomonidan 

sotib olinmaydi va bu haqida Buyurtmachi mazkur shartnomani qabul qilish orqali rozilik beradi. 

4. Shartnomaning amal qilish muddati 

4.1. Shartnoma Buyurtmachi tomonidan qabul qilingan paytdan boshlab kuchga kiradi va 

ushbu Shartnomaning shartlariga muvofiq bekor qilinadi.  

4.2. Ijro etuvchi Shartnomaning yangi tahririni saytda joylashtirish orqali Shartnomaga 

istalgan vaqtda o’zgartirish kiritish huquqiga ega.  

4.3. Tomonlarning har biri tomonidan muddatidan oldin shartnoma bekor qilinishi 

mumkin, shartnomani bekor qilish kunidan 15 (o’n besh) kalendar kun oldin boshqa tomon 

yozma ravishda xabardor qilingan holda. Tomonlar o’z majburiyatlarini bajargandan va 

shartnoma shartlariga muvofiq o’zaro hisob-kitoblarni amalga oshirgandan so’ng, shartnoma 

bekor bo`lgan hisoblanadi.  

4.4. Shartnoma tomonlarning kelishuvi yoki vakolatli organlarning qarori bilan 

O’zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga binoan bekor qilinishi mumkin.  

4.5. Shartnoma taraflar tomonidan bekor qilinmagan taqdirda kelgusi davru uchun 

amalda hisoblanadi va shartnomaning muddati avtomatik uzaytirilgan hisoblanadi. 

5. Maxfiylik 

5.1. Buyurtmachining shaxsiy ma’lumotlari O’zbekiston Respublikasining 2019-yil  

16-apreldagi «Shaxsga doir ma’lumotlar to‘g‘risida» O‘RQ-547-sonli Qonuni va ushbu Oferta 

shartnomasining qoidalariga muvofiq qayta ishlanadi.  

 



 

 

5.2. Buyurtmachi Ijro etuvchiga va uning vakolatli vakillariga uning shaxsiy 

ma’lumotlarini (familiyasi, ismi, otasining ismi, tug’ilgan sanasi, pasport ma’lumotlari, jinsi, ish 

joyi, mobil telefonlari, elektron pochta manzili, yuridik shaxs, yakka tartibdagi tadbirkor 

to’g’risidagi ro’yxatdan o’tish ma’lumotlari, Buyurtmachining manzili, yig’ish, tizimlashtirish, 

to’plash, saqlash, tushunish, sifatli xizmatlarni takomillashtirish, marketing statistik 

tadqiqotlarini o`tkazish, Shartnomani bajarish paytida ko’rsatilgan ma’lumotlarni va boshqa 

ma’lumotlarni tarqatish maqsadida ma’lumotlardan foydalanish). Shu bilan birga, Ijro etuvchi 

tomonidan Buyurtmachi tomonidan o’z xohish-irodasini erkin bildirishini qo’shimcha tasdiqlash 

uchun yozma shakldagi yoki boshqa dalillar talab etilmaydi. Mijoz uning roziligi aniq, xabardor 

qilingan va anglangan holda berilganligini tasdiqlaydi.  

5.3. Shaxsiy ma’lumotlarni qayta ishlashga buyurtmachining roziligi uning xohishi bilan 

ijrochining manziliga ijrochi ma’lumotlardan foydalanishni tugatishi kutilayotgan sanadan 

kamida 30 (o’ttiz) kun oldin xat yuborishi yo`li bilan bekor qilinish paytiga qadar amal qiladi.   

5.4. Buyurtmachining taqdim etilgan shaxsiy ma’lumotlari quyidagi maqsadlarda 

foydalaniladi: ushbu Shartnomani yoki Buyurtmachi bilan Ijro etuvchi o’rtasida tuzilgan boshqa 

shartnomalarni bajarish va amalga oshirish, mijozning so’rovlariga javoblar, jumladan, saytdagi 

onlayn chat orqali mijozga xizmatlarni ko’rsatish bilan bog’liq xizmat ko’rsatish, Mijozga saytda 

taqdim etilayotgan xizmatlar shuningdek, yuqorida keltirilgan Shartnomaga muvofiq, tijorat 

ma’lumotlarini, jumladan elektron pochta orqali, SMS-xabarlar, messenjerlardagi xabarlar yoki 

boshqa shunga o’xshash vositalarni qo`llash, telefon qo’ng’iroqlari orqali mijozga ma’lumot 

berish.  

5.5. Buyurtmachi, agar ushbu ofertada ko’rsatilgan maqsadlarga erishish uchun zarur 

bo’lsa, uning Ijro etuvchi tomonidan olingan shaxsiy ma’lumotlari uchinchi shaxslarga berilishi 

mumkinligiga rozi. Buyurtmachi Ijro etuvchiga va uning ijrochilariga uning shaxsiy 

ma’lumotlarini qayta ishlashga rozilik beradi.  

5.6. Buyurtmachi uchinchi shaxslarning shaxsiy ma’lumotlarini taqdim etishi holatlarida, 

Buyurtmachi ushbu ma’lumotlardan foydalanilishi to’g’risida uchinchi tomonni xabardor qilish 

va tegishli roziligini olish uchun javobgar bo`ladi.  

5.7. Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma’lumotlar avtomatizatsiya vositalaridan 

foydalangan holda ham, bunday vositalardan foydalanmasdan ham qayta ishlanishi mumkin.  

5.8. Ijro etuvchi ma`lumotlarning tarqalib ketishini oldini olish va bunday xatarlarni 

minimallashtirish uchun barcha mumkin bo’lgan texnik va tashkiliy choralarni ko’radi.  

5.9. Xizmat ko’rsatish sifatini yaxshilash uchun Ijro etuvchi Buyurtmachi bilan telefon 

suhbatlarini yozib olish huquqiga ega.  

5.10. O’zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi talablariga muvofiq 

ma’lumotlarni oshkor qilish majburiyatlarning buzilishi deb hisoblanmaydi. Ijro etuvchi 

Buyurtmachi oldidagi majburiyatlarini bajarish uchun Ijrochi bilan tuzilgan shartnoma asosida 

harakat qiluvchi uchinchi shaxslarga ma’lumot taqdim etishi qoida buzarlik hisoblanmaydi. Ijro 

etuvchi saytda xaridor tomonidan umum ochiq tarzda taqdim etilgan ma’lumotlar uchun 

javobgar emas.  

6. Fors-major 

6.1. Tomonlar mazkur shartnoma bo’yicha majburiyatlar qisman yoki to’liq 

bajarilmaganligi yong’in, toshqin, zilzila, urush harakatlari kabi yengib bo’lmas kuch vaziyatlari, 

shartnoma tuzilganidan so’ng qonun hujjatlariga kiritilgan o’zgartishlar oqibatida yuzaga kelgan 

bo’lsa, ushbu vaziyatlar taraflar tomonidan o’z majburiyatlari bajarilishiga bevosita ta’sir etgan 

holatda, bunday majburiyatlar bajarilmaganligi uchun javobgarlikdan ozod qilinadilar. Bunday 

holatda, shartnoma majburiyatlarini bajarish muddati qayd etilgan vaziyatlar amal qilish vaqtiga 

uzaytiriladi.  

6.2. O’z majburiyatlarini bajara olmaydigan Tomon darhol boshqa tomonga ko’rsatilgan 

holatlarning boshlanishi va tugashi to’g’risida xabar beradi, lekin har qanday holatda ularning 

ta`siri boshlanganidan keyin 14 (o’n to’rt) kundan kechiktirmay, fors-major holatni tasdiqlovchi 

vakolatli manbalardan hujjat taqdim etgan holda. Fors-major holatlari to’g’risida o’z vaqtida  

 



 

 

xabar bermaslik tegishli Tomonni ushbu holatlar tufayli o’z majburiyatlarini bajarmaganligi 

uchun javobgarlikdan ozod qilish huquqidan mahrum qiladi.  

6.3. Agar ko’rsatilgan fors-major holatlar 3 (uch) oydan ortiq davom etsa, Tomonlarning 

har biri Shartnomani yoki uning biror qismini bekor qilishga haqlidir. Bunday hollarda Tomonlar 

o’zaro hisob-kitoblarni bunday qaror qabul qilingan kundan boshlab 5 (besh) ish kuni ichida 

amalga oshiradilar.  

7. Tomonlarning javobgarligi 

7.1. Shartnoma bo’yicha o’z majburiyatlarini bajarmaganlik yoki lozim darajada 

bajarmaganlik uchun tomonlar O’zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq 

va ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq javobgar bo’ladilar.  

7.2. Foydalanish qoidalarida nazarda tutilgan dasturni ishlatish qoidalari buzilgan 

holatlari, Buyurtmachining aybi bilan sodir bo’lgan muhrlarni buzilishi aniqlanganda, 

shuningdek, Shartnoma shartlari buzilganida, Ijro etuvchi tomonidan dasturning kafolat muddati 

tugatilishi va Shartnoma bir tomonlama bekor qilinishi mumkin. Bunday hollarda mazkur 

Shartnomaga tegishli Ijrochining hisob raqamida qolgan mablag’lar qaytarilmaydi.  

7.3. Buyurtmachining tashabbusi bilan Shartnoma bekor qilingandan so’ng, joriy davr 

uchun to’langan pul hamda bir oylik foydalanish uchun yetarli bo’lmagan pul mablag’lari 

qaytarilmaydi. Buyurtmachidan Shartnomani bekor qilish to’g’risida xabarnoma Ijro etuvchiga 

yozma ravishda taqdim etilishi kerak. 

8. Kafolatlar 

8.1. Ijro etuvchi Shartnomani tuzish va bajarish uchun zarur bo’lgan barcha huquq va 

vakolatlarga ega ekanligiga kafolat beradi.  

 8.2. Ofertani qabul qilish yo’li bilan ushbu Ofertaning shartlarini qabul qilish va ularga 

rozi bo`lish orqali Buyurtmachi Ijro etuvchiga quyidagilarni kafolatlaydi:  

 8.2.1. Buyurtmachi www.QPOS.uz , www.7QPOS.uz yoki www.YesPOS.uz saytlaridan 

birida foydalanuvchi sifatida ro’yxatdan o’tkazishda to’g’ri ma’lumotlarni, shu jumladan 

buyurtmachining shaxsiy ma’lumotlarini va xizmatlar to’lovi bo’yicha to’lov hujjatlarini 

rasmiylashtirishda to’g’ri ma’lumotlarni, shu jumladan buyurtmachining shaxsiy ma’lumotlarini 

to’g’ri ko’rsatishni kafolatlaydi.  

  8.2.2. Buyurtmachi Shartnomani tuzish va bajarish uchun zarur bo’lgan barcha huquq va 

vakolatlarga ega ekanligiga kafolat beradi. 

  8.3. Dasturiy ta’minot o’rnatilgan texnik qurilma kafolatlari xarid qilingan kundan 

boshlab xisoblanib quyidagicha amal qiladi: 

  8.3.1. Monoblok protsessoriga 365 kun, boshqa xar qanday ichki va tashqi qismlari 

(ekran, sensor panel, DDR, SSD, cooler, shleyflar, batareyka, motherboard, korpus, usb va bosha 

portlar) uchun 30 kun; 

  8.3.2. Shtrix skaner 182 kun; 

  8.3.3. Chek printer 30 kun; 

  8.3.4. Shtrix (label) kod printer 30 kun; 

  8.3.5. Tarozi 30 kun; 

  8.3.6. Pul qutisi 30 kun; 

  8.4. Ijrochi mazkur shartnomaning 8.3-bandlarida belgilangan muddat ichida dasturiy 

ta’minot tufayli yaroqsiz xolga kelgan texnik qurilmalarni imkon qadar tuzatib berishga, agar 

imkoniyat bo’lmaganda boshqa dasturiy ta’minot o’rnatib berishni kafolatlaydi. 

   8.5. Buyurtmachi tomonidan tashqi tasir  ya’ni tushirib yuborilishi yoki sindirilishi, tok 

o’ynash oqibatida kuygan texnik qurilmalarni Ijrochi kafolat evaziga tamirlash yoki yangisiga 

almashtirib berishdan ozod. Buyurtmachining mablag’i evaziga imkoni bo’lsagina tuzatib 

beriladi. 

  8.6. Buyurtmachi dasturiy ta’minot texnik qurilmalarni to’liq va yetarli ishlashi uchun 

shart-sharoit yaratib berishga majbur, Ijrochi Buyurtmachi tomonidan yaratib berilmagan shart-

sharoitlar uchun yangi xarid qilingan dasturiy ta’minot texnik qurilmalarni qaytarib olishga 

majbur emas. 

          

http://www.qpos.uz/
http://www.7qpos.uz/


  

          

            

 8.7. Buyurtmachi tomonidan xarid qilingan dasturiy ta’minot texnik qurilmalar  o’rnatib, 

sozlab berilgandan so’ng Ijrochi tomonidan qaytarib olinmaydi. 

 8.8. Dasturiy ta’minot texnik qurilmalarni Buyurtmachi Ijrochi joylashgan joyda xarid 

jarayonida to’liq tekshirib olishi lozim, aks xolda Ijrochi dasturiy ta’minot texnik qurilma uchun 

mazkur shartnomaning 8.3-bandida belgilangan muddatlarda kafolatlaydi. 

9. Boshqa shartlar 

 9.1. O’zgarishlar, xizmatlar ko’rsatishning tarkibi va shartlarining kengayishi, Ijro 

etuvchi tomonidan taqdim etilayotgan yangi xizmatlarning paydo bo’lishi, Oferta-

shartnomasining o’zgarishlari, xizmatlar narxlarining o’zgarishi Ijro etuvchi tomonidan bir 

tomonlama ravishda amalga oshiriladi va tegishli o’zgartirishlar Ijro etuvchining www.QPOS.uz 

, www.7QPOS.uz yoki www.YesPOS.uz rasmiy saytlarida e’lon qilingan kundan 10 kun o’tgach 

kuchga kiradi. Ijro etuvchi buyurtmachini tegishli o’zgartirishlar kuchga kirgunga qadar kamida 

10 (o’n) kalendar kun oldin www.QPOS.uz , www.7QPOS.uz yoki www.YesPOS.uz rasmiy 

saytlariga e`lon joylashtirish orqali xabardor qiladi.  

9.2. Agar Buyurtmachi 10 (o’n) kalendar kun ichida Ijro etuvchiga yozma ravishda 

xizmatlar ko’rsatishning o’zgartirilgan shartlarini qabul qilishdan bosh tortganligi to’g’risida 

xabar yubormasa, u holda Shartnoma yangi shartlar bilan uzaytirilgan hisoblanadi.  

9.3. Agar Buyurtmachi yangi shartlarni qabul qilishdan bosh tortsa, Ijro etuvchining 

xizmatlarni ko’rsatishning yangi shartlari kuchga kirgan paytdan boshlab Shartnoma bekor 

qilinadi. Bunday holatlarda Tomonlar 5 (besh) ish kuni ichida o’zaro hisob-kitoblarni amalga 

oshiradilar.  

9.4. Ijro etuvchi Shartnoma bo’yicha o’z majburiyatlarini bajarishda Ijro etuvchi uchinchi 

shaxslarni jalb qilish huquqiga ega.  

9.5. Shartnoma bo’yicha barcha yozishmalar faks/pochta/elektron pochta orqali 

Tomonlarning ro’yxatdan o’tish shakllarida ko’rsatilgan manzillariga yuboriladi. Tomonlar 

imzoni faksimilidan, Shartnomani qabul qilish uchun vakolatli shaxslardan va boshqa hujjatlarni 

qo’lda yozilgan imzoga teng keladigan qo’lda yozilgan imzoning analogi sifatida ishlatish 

imkoniyatlari to’g’risida kelishib oldilar.  

9.6. Tomonlar to’lov-hisoblarini, qabul qilish va boshqa hujjatlarni elektron hujjat 

aylanishi tizimidan foydalanish orqali Tomonlar yuborishi va imzolashi mumkinligi to’g’risida 

kelishib oldilar, bunda hujjatlarni qog’oz ko`rinishida takrorlash talab etilmaydi.  

9.7. Yuridik, haqiqiy manzil yoki xizmat ko’rsatuvchi bank o’zgargan taqdirda, Tomonlar 

10 (o’n) kun muddat ichida bir-birlarini xabardor qilishlari shart.  

9.8. Ushbu Taklif shartnomasida nazarda tutilmagan holatlarda, Tomonlar O’zbekiston 

Respublikasining amaldagi qonunchiligiga amal qiladilar.  

9.9. Mazkur Oferta-shartnomasining biron bir qoidasini yoki bir qismini haqiqiy emas 

deb topilishi, Oferta-shartnomasining qolgan qoidalari va qismlarining bekor qilinishiga olib 

kelmaydi.  

9.10. Shartnomani qabul qilganda, Buyurtmachi Shartnomaning barcha shartlariga so’zsiz 

roziligini shuningdek, u Shartnoma va xizmatlarni taqdim etish narxlari, xizmatlarni ko’rsatish 

va ulardan foydalanish shartlarini, Ijro etuvchi to’g’risidagi ma’lumotlarni o’rganib chiqqanligini 

tasdiqlaydi. Unga bular tushunarli, u bularga rozi va ularni o`zi uchun majburiy deb tan oladi. 

10. Ijro etuvchining manzili va rekvizitlari 
 

“QPOS SYS TECH” MCHJ 

O’zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri,  

Chilonzor tumani, 8 mavze, 1 uy 27 xonadon 

STIR: 309508388 

X/R: 2020 8000 1055 2115 6001 

BMM: 00440 

Bank: “O’zsanoatqurilishbank” ATB Toshkent shahar mintaqaviy filiali 

Tel.: +998 91 163 36 42 ; +998 33 283 33 33 ; +998 99 051 99 99 

E-Mail: qpos_sys_tech@mail.ru ; qpos_sys_tech@umail.uz 

Web site: www.QPOS.uz ; www.7QPOS.uz ; www.YesPOS.uz 

 

Direktor                                   Abduxakimov Sh.B. 
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http://www.7qpos.uz/
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mailto:qpos_sys_tech@mail.ru
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“QPOS SYS TECH” MCHJning  ommaviy oferta shartnomasi 

XUSUSIYATLAR – ILOVASI 
 

 

                “TASDIQLAYMAN” 

“QPOS SYS TECH” MCHJ 

direktori 

              Sh.B.Abduxakimov 

                                  01.05.2022 

                               

Tariflar: 
 

 

 

 

 
 

*Abonent to’lovi bir oy uchun bir dona kassaga amal qiladi. 

 

Tarif ichiga quyidagilar kiradi: 
 

- Dastur joylashgan serverni doimiy ishlab turishini ta’minlash; 

- Bir dona sotuv kassasidan foydalangan holda sotuvni amalga oshirish; 

- Onlayn aloqa vostasi yordamida faqat dastur uchun yordam ko’rsatish; 

- Kassa mashinalari va tegishli uskunalar bilan ishlash doirasidagi maslahat va o’quv 

mashg’ulotlari bir marotaba; 

- Shaxsiy kabinetni taqdim etish  

*.Shaxsiy kabinetdan foydalanuvchi:  

- Tadbirkorlik subyektidagi hisobotlarni ko’rish; 

- Har bir savdo nuqtasi, haqida ma’lumotlarni ko’rish; 

- Savdo uchun dasturda belgilangan imkoniyatlardan foydalanish; 

- Shartnomada nazarda tutilgan sifatli xizmatlarni o’z vaqtida taqdim etish ; 

* - kafolatsiz ta’mirlash, texnik qurilmalar (chek printer, skaner, tarozi, etiketka printer va 

boshqalar) bir marotaba ulab berilgandan so’ng qayta ulash pullik asosda taqdim etiladi. 
 

 

 

Mutaxassis xizmatidan foydalanish. 
 

№ Xizmat turi 
Xizmatlar 

xaqi (so'm) 
Muddati 

1 Dasturiy ta’minot uchun oylik tarif to’lovi (Standart) 100 000 
Bir oy uchun har 

bir kassaga 

2 
Dasturiy ta’minotdagi fiskal modulni Soliq tizimidan 

ro’yxatdan chiqarish 
100 000 

Bir marotaba har 

biri uchun 

3 

Dasturiy ta’minot uchun o’rnatilgan chek printer, etiketka 

printer, skaner, tarozi va boshqa texnik qurilmalarni ulab 

berish, o’rgatish, o’rnatish 

50 000 
Bir marotaba har 

biri uchun 

4 
Dasturiy ta’minotning kassa qismini biron qurilmadan 

boshqasiga ko’chirish 
100 000 

Bir marotaba har 

biri uchun 

5 

Mutaxassis Toshkent shaxrida joyiga borgan xolda xizmat 

ko’rsatish ya’ni dastur yuzasidan tushuncha berish. (Boshqa 

xizmatlar mutaxassis bilan og’zaki kelishilgan xolda) 

300 000 

Birinchi soati 

300 000 so’m, bir 

soatdan so’ng xar 

bir soat uchun 

300 000 so’mdan 

6 

Dasturiy ta’minotdagi fiskal modulning texnik xizmat 

ko’rsatish markazini o’zgartirish 

 
150 000 

Bir marotaba xar 

bir fiscal modul 

uchun 

 

Standart 

100 000 so’m/oy 


